
UCHWAŁA NR XVI/93/2025 
RADY GMINY NIWISKA 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Niwiska położonej 
w Siedlance w trybie przetargu nieograniczonego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 13 ust. l i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.) 

Rada Gminy Niwiska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w formie przetargu nieruchomość położoną w miejscowości  Siedlanka 
oznaczoną jako działka o nr ewid. 71/72 o powierzchni 0.1237 ha, dla której Sąd Rejonowy w Kolbuszowej 
prowadzi księgę wieczystą KW/TB1K/00021137/5, stanowiącej własność Gminy Niwiska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niwiska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Micek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD602FCE-92AA-4B38-81DB-7CFE2E58B483. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/93/2025 RADY GMINY NIWISKA z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


